基登 第 0 3 2 9 0 0 2 号

平成 1 6 年 3 月 2 9 日

都道府県労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公印省略 )

労働基準行政情報システム 管理規程及び 労働基準行政情報システム 運用管理要領について

標記については、 電子申請関係業務に 併せた規定の 整備等が必要になったことから、 別添 1 夜

び 川添 2 のとおり策定したので、 労働基準行政情報システムの 運用・管理に 関しては、 本規程 及

び本 要領に基づき 遺漏なきよう 期されたい。

なお、 平成丁 2 年 3 月 2 7 日付け 基 登第 1 6 3 号「労働基準行政情報システム 管理規程の改訂

について」及び 平成丁 2 年 3 月 2 7 日付け 基登 第 1 6 4 号「労働基準行政情報システム 運用管理

要領の改訂について」は、 平成 1 6 年 3 月 2 9 日をもって廃止する。

	送り状　通達
	管理規程
	運用管理要領